-y

al6

Girone A

4 Giornata

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.530 DEL 27/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.135

Serie C Femminile n.5

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 OTTOBRE 2025

Gara n.

4388

4389

4391

4390

4392

4394

4393

4388

4388

4389

WONDER CREMONESE

Di Natale Bertelli POL. VOBARNO 75 - 58

giocata il 24/10/2025 (GERMENIA S., NOVELLINO E.)

DI. PO. VIMERCATE

Mantovagricoltura 2000 SAN 62 - 37

giocata il 25/10/2025 (D'ALONGES A., QUINTO M.)

BOCCONI MILANO

BASKET FEMM.BIASSONO 62 - 68

giocata il 24/10/2025 (WONG F., PIATTI L.)

MASTERS CARATE

VISMARA MILANO 56 -47

giocata il 24/10/2025 (VERONESI A., KABASHI M.)

Basket Piu' Rezzato

BASKET VERDELLO 50 - 46

giocata il 25/10/2025 (GANDOLFINI L., RONCALI F.)

BRIXIA BASKET BRESCIA

OROROSA BASKET 25-63

giocata il 24/10/2025 (GHIDINI A., GORNI A.)

AZZURRA BRESCIA

SPORTIVA PARCO NORD 53 -56

giocata il 24/10/2025 (TANFOGLIO S., LACAPRA P.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

Di Natale Bertelli POL. VOBARNO

ROBERTO TAIOLA (Di Natale
Bertelli POL. VOBARNO)

FRANCESCO PURRONE
(Mantovagricoltura 2000 SAN
GIORGIO)

ammenda di Euro 30.00 per offese collettive frequenti del
pubblico agli arbitri [art. 27,4bd RG]

All. ROBERTO TAIOLA squalifica tesserato per 1 gara per
proteste avverso decisioni arbitrali con conseguente
espulsione e per non aver immediatamente abbandonato
il terreno di gioco, dopo essere stato espulso [art. 32,3
RG,art. 36 RG]

Acc. FRANCESCO PURRONE inibizione determinata dal
28/10/2025 al 04/11/2025 per proteste avverso decisioni
arbitrali con conseguente espulsione e per tenuto conto
dell'aggravante relativa alla carica di capitano della
squadra, dirigente di societa o addetto agli arbitri
rivestita [art. 32,3 RG,art. 21,5a RG]

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1di2



COMUNICATO UFFICIALE N.530 DEL 27/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.135
Serie C Femminile n.5
Girone B

4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 OTTOBRE 2025

Gara n.

4570 Ortofrutta NEGRELLI PALL. ARDOR BOLLATE 79 - 54
giocata il 24/10/2025 (BOLLINI C., VENTURINI C.)

4572 Isotec Femm. GALLARATE CAB Centro Assist. Bollette 66 - 50
giocata il 25/10/2025 (ANTONUCCI M., MARINO M.)

4571 ACCADEMIA BK ALTOM.SE D'Avino Consulting Lecco Women 43 -73
giocata il 25/10/2025 (CARBONE M., DE LILLO M.)

4573 SPORTLANDIA TRADATE SPORTIVA SONDRIO 58 - 68

giocata il 24/10/2025 (PERERA WARNAKULASURIYA D., CRESPI N.)
4574 BASKET CORSICO NUPI industrie italiane PRO PATRIA 64 - 45
(GHIZZONI A., WONG F.)

4575 askialine FEMM. GAVIRATESE BRONI ACADEMY 72 -47
giocata il 24/10/2025 (GUSMEROLI V., NOBILI F.)

4576 G.S. VILLAGUARDIA Dogana Vecchia Starlight 73 -37

giocata il 25/10/2025 (LATTUADA M., PUGLISI O.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

4571 ACCADEMIA BK ALTOM.SE ammenda di Euro 60.00 per mancanza, rilevante
irregolarita o guasto delle attrezzature obbligatorie, con
recidiva [art. 40,1b RG rec.] Malfunzionamento
cronometro

Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO

27/10/2025

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 2di2



-

e

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 544 DEL 28/10/2025

UFFICIO GARE N. 408

Serie C Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Girone A
1 MASTERS CARATE
2 OROROSA BASKET
3 WONDER CREMONESE
4 DI. PO. VIMERCATE
5 Di Natale Bertelli POL. VOBARNO
6 Basket Piu' Rezzato
7 BASKET VERDELLO
8 SPORTIVA PARCO NORD
9 VISMARA MILANO
10 Mantovagricoltura 2000 SAN GIORGIO
11 BASKET FEMM.BIASSONO
12 AZZURRA BRESCIA
13 BOCCONI MILANO
14  BRIXIA BASKET BRESCIA

Note:

A A DAMDdMDMAEDMADdMMDMAEDMDMMDdMNO

O FRP P P EPNNMNDNMNWWWWNMNCI

AW W WWNDNMNNMNRPEPRPPRPELROT

241
238
256
240
243
234
229
229
212
195
209
213
221
110

187
196
224
163
227
245
200
202
212
223
258
221
265
247

O OO0 0O 0000000 oOoOo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

[oe]

O NNDNMNNIAMAENSEDMNOOOOOOO®

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-

e

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 545 DEL 28/10/2025

UFFICIO GARE N. 409

Serie C Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Girone B
1 askialine FEMM. GAVIRATESE
2 D'Avino Consulting Lecco Women
3 Ortofrutta NEGRELLI PALL. FERNESE
4 Isotec Femm. GALLARATE
5 SPORTIVA SONDRIO
6 G.S. VILLAGUARDIA
7 SPORTLANDIA TRADATE
8 BASKET CORSICO
9 CAB Centro Assist. Bollette VERTEMATESE
10 BRONI ACADEMY
11 ACCADEMIA BK ALTOM.SE
12 ARDOR BOLLATE
13 NUPI industrie italiane PRO PATRIA BUSTO
14 Dogana Vecchia Starlight Valmadrera

Note:

A A DAMDdMDMAEDMADdMMDMAEDMDMMDdMNO

O R P FPEPNMNNMNNMNNMNDW®WMNNTCI

AW W W WNDNMNMNMDNMNDNERERPLPROOT

281
250
250
265
218
225
242
240
226
175
228
209
185
144

186
169
181
228
205
205
191
240
227
248
264
280
249
265

O OO0 0O 0000000 oOoOo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

[oe]

O NNDNMNNIAMAEASEDMNDNMNOO O ®

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



