



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.530 DEL 27/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.135

Serie C Femminile n.5

Girone A

4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 OTTOBRE 2025

Gara n.

4388	WONDER CREMONESE	Di Natale Bertelli POL. VOBARNO giocata il 24/10/2025 (GERMENIA S., NOVELLINO E.)	75 - 58
4389	DI. PO. VIMERCATE	Mantovagricoltura 2000 SAN giocata il 25/10/2025 (D'ALONGES A., QUINTO M.)	62 - 37
4391	BOCCONI MILANO	BASKET FEMM.BIASSONO giocata il 24/10/2025 (WONG F., PIATTI L.)	62 - 68
4390	MASTERS CARATE	VISMARA MILANO giocata il 24/10/2025 (VERONESI A., KABASHI M.)	56 - 47
4392	Basket Piu' Rezzato	BASKET VERDELLO giocata il 25/10/2025 (GANDOLFINI L., RONCALI F.)	50 - 46
4394	BRIXIA BASKET BRESCIA	OROROSA BASKET giocata il 24/10/2025 (GHIDINI A., GORNI A.)	25 - 63
4393	AZZURRA BRESCIA	SPORTIVA PARCO NORD giocata il 24/10/2025 (TANFOGLIO S., LACAPRA P.)	53 - 56

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

4388	Di Natale Bertelli POL. VOBARNO	ammenda di Euro 30.00 per offese collettive frequenti del pubblico agli arbitri [art. 27,4bd RG]
4388	ROBERTO TAIOLA (Di Natale Bertelli POL. VOBARNO)	All. ROBERTO TAIOLA squalificato per 1 gara per proteste avverso decisioni arbitrali con conseguente espulsione e per non aver immediatamente abbandonato il terreno di gioco, dopo essere stato espulso [art. 32,3 RG,art. 36 RG]
4389	FRANCESCO PURRONE (Mantovagricoltura 2000 SAN GIORGIO)	Acc. FRANCESCO PURRONE inibizione determinata dal 28/10/2025 al 04/11/2025 per proteste avverso decisioni arbitrali con conseguente espulsione e per tenuto conto dell'aggravante relativa alla carica di capitano della squadra, dirigente di società o addetto agli arbitri rivestita [art. 32,3 RG,art. 21,5a RG]

COMUNICATO UFFICIALE N.530 DEL 27/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.135

Serie C Femminile n.5

Girone B

4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 OTTOBRE 2025

Gara n.

4570	Ortofrutta NEGRELLI PALL.	ARDOR BOLLATE giocata il 24/10/2025 (BOLLINI C., VENTURINI C.)	79 - 54
4572	Isotec Femm. GALLARATE	CAB Centro Assist. Bollette giocata il 25/10/2025 (ANTONUCCI M., MARINO M.)	66 - 50
4571	ACADEMIA BK ALTOM.SE	D'Avino Consulting Lecco Women giocata il 25/10/2025 (CARBONE M., DE LILLO M.)	43 - 73
4573	SPORTLANDIA TRADATE	SPORTIVA SONDRIO giocata il 24/10/2025 (PERERA WARNAKULASURIYA D., CRESPI N.)	58 - 68
4574	BASKET CORSICO	NUPI industrie italiane PRO PATRIA (GHIZZONI A., WONG F.)	64 - 45
4575	askialine FEMM. GAVIRATESE	BRONI ACADEMY giocata il 24/10/2025 (GUSMEROLI V., NOBILI F.)	72 - 47
4576	G.S. VILLAGUARDIA	Dogana Vecchia Starlight giocata il 25/10/2025 (LATTUADA M., PUGLISI O.)	73 - 37

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

4571	ACADEMIA BK ALTOM.SE	ammenda di Euro 60.00 per mancanza, rilevante irregolarità o guasto delle attrezzature obbligatorie, con recidiva [art. 40,1b RG rec.] Malfunzionamento cronometro
------	----------------------	--

Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO

27/10/2025



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 544 DEL 28/10/2025

UFFICIO GARE N. 408

Serie C Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

presso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	MASTERS CARATE	4	4	0	241	187	0	8
2	OROROSA BASKET	4	3	1	238	196	0	6
3	WONDER CREMONESE	4	3	1	256	224	0	6
4	DI. PO. VIMERCATE	4	3	1	240	163	0	6
5	Di Natale Bertelli POL. VOBARNO	4	3	1	243	227	0	6
6	Basket Piu' Rezzato	4	2	2	234	245	0	4
7	BASKET VERDELLO	4	2	2	229	200	0	4
8	SPORTIVA PARCO NORD	4	2	2	229	202	0	4
9	VISMARA MILANO	4	2	2	212	212	0	4
10	Mantovagricoltura 2000 SAN GIORGIO	4	1	3	195	223	0	2
11	BASKET FEMM.BIASSONO	4	1	3	209	258	0	2
12	AZZURRA BRESCIA	4	1	3	213	221	0	2
13	BOCCONI MILANO	4	1	3	221	265	0	2
14	BRIXIA BASKET BRESCIA	4	0	4	110	247	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137 MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 545 DEL 28/10/2025

UFFICIO GARE N. 409

Serie C Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone B

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	askialine FEMM. GAVIRATESE	4	4	0	281	186	0	8
2	D'Avino Consulting Lecco Women	4	4	0	250	169	0	8
3	Ortofrutta NEGRELLI PALL. FERNESE	4	3	1	250	181	0	6
4	Isotec Femm. GALLARATE	4	3	1	265	228	0	6
5	SPORTIVA SONDRIO	4	2	2	218	205	0	4
6	G.S. VILLAGUARDIA	4	2	2	225	205	0	4
7	SPORTLANDIA TRADATE	4	2	2	242	191	0	4
8	BASKET CORSICO	4	2	2	240	240	0	4
9	CAB Centro Assist. Bollette VERTEMATESE	4	2	2	226	227	0	4
10	BRONI ACADEMY	4	1	3	175	248	0	2
11	ACADEMIA BK ALTOM.SE	4	1	3	228	264	0	2
12	ARDOR BOLLATE	4	1	3	209	280	0	2
13	NUPI industrie italiane PRO PATRIA BUSTO	4	1	3	185	249	0	2
14	Dogana Vecchia Starlight Valmadrera	4	0	4	144	265	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102